2 唐留平 有限合伙人 800,000.00 1.67

3 钱百能 有限合伙人 800,000.00 1.67

4 蒋薇 有限合伙人 800,000.00 1.67

5 周国祥 有限合伙人 700,000.00 1.46

6 万伟华 有限合伙人 700,000.00 1.46

7 蒋国耀 有限合伙人 600,000.00 1.25

8 张伟国 有限合伙人 600,000.00 1.25

9 庄伟峰 有限合伙人 600,000.00 1.25

10 季留平 普通合伙人 500,000.00 1.04

11 蒋云明 有限合伙人 500,000.00 1.04

12 蔡文俊 有限合伙人 500,000.00 1.04

1-1-32

13 陆方大 有限合伙人 500,000.00 1.04

14 戴福山 有限合伙人 500,000.00 1.04

15 盛小达 有限合伙人 500,000.00 1.04

16 钱兴年 有限合伙人 500,000.00 1.04

17 路金华 有限合伙人 400,000.00 0.83

18 蒋秋星 有限合伙人 400,000.00 0.83

19 管红琴 有限合伙人 400,000.00 0.83

 合计  48,000,000.00 100.00

（三） 发行人的股份存在涉诉、质押、冻结或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，发行人控股股东和实际控制人及持有发行人百分之五以

上股份或表决权的主要股东直接或间接持有发行人的股份不存在涉诉、质押、冻结或其

他有争议的情况。

（四） 控股股东、实际控制人所控制的其他企业情况

1、控股股东控制的其他企业

截至本招股说明书签署日，除本公司外，公司控股股东无控制的其他企业。

2、实际控制人控制的其他企业

截至本招股说明书签署日，除本公司、国冶控股外，公司实际控制人控制的其他企

业为海南嘉融，海南嘉融的基本情况如下：

成立时间
2022年

8 月 4 日
认缴出资额 10,000万元 实缴出资额 5,000万元

执行事务合

伙人
万亚英

注册地

（主要生产经营地）

海南省海口市龙华区滨海大道32

号复兴城D2区1楼-1228

合伙人构成

许健持股 50%；

吴佳丽持股 30%；

万亚英持股 20%

经营范围

一般项目：以自有资金从事投资活

动；个人商务服务（除许可业务外，

可自主依法经营法律法规非禁止

或限制的项目）

主营业务 以自有资金从事投资活动
与发行人主营

业务的关系
与发行人主营业务不存在重合

注：海南嘉融执行事务合伙人为公司实际控制人之一万亚英，其他合伙人许健为万亚英之子、吴佳

丽为许健之妻。

1-1-33

五、 发行人股本情况

（一） 本次发行前后的股本结构情况

截至本招股说明书签署日，本次公开发行前后公司的股本结构如下（不包含采用超

额配售选择权发行的股票数量在内）：

序号 股东名称
发行前 发行后

股数（万股） 持股比例 股数（万股） 持股比例

1 国冶控股 11,700 70.91% 11,700 52.00%

2 嘉德创投 2,400 14.55% 2,400 10.67%

3 嘉融创投 2,400 14.55% 2,400 10.67%

4
本次拟发行的社

会公众股
- - 6,000 26.67%

合计 16,500 100.00% 22,500 100.00%

（二） 本次发行前公司前十名股东情况

序号 股东姓名/名称 担任职务 持股数量（万股） 限售数量（万股） 股权比例（%）

1 国冶控股 - 11,700 11,700 70.91

2 嘉德创投 - 2,400 2,400 14.55

3 嘉融创投 - 2,400 2,400 14.55

合计 - 16,500 16,500 100.00

（三） 主要股东间关联关系的具体情况

序号 关联方股东名称 关联关系描述

1 国冶控股 公司实际控制人许亚南持有其 60%的股权

2 嘉德创投 公司实际控制人许亚南持有其 68.96%的财产份额

3 嘉融创投 公司实际控制人许亚南持有其 78.54%的财产份额

（四） 其他披露事项

无。

六、 股权激励等可能导致发行人股权结构变化的事项

截至本招股说明书签署日，发行人不存在尚未完成的股权激励等可能导致发行人股

权结构变化的事项。

1-1-34

七、 发行人的分公司、控股子公司、参股公司情况

（一） 控股子公司情况

√适用 □不适用

1、 凯达防务

子公司名称 常州凯达防务科技有限公司

成立时间 2023 年 6 月 6 日

注册资本 50,000,000 元

实收资本 50,000,000 元

注册地 江苏武进经济开发区锦华路 25 号

主要生产经营地 江苏武进经济开发区锦华路 25 号

主要产品或服务  尚未生产经营

主营业务及其与发行人主营业

务的关系
尚未生产经营

股东构成及控制情况 凯达重工持股 100%

最近一年及一期末总资产 2024 年末：2,980.16 万元

最近一年及一期末净资产 2024 年末：2,977.87 万元

最近一年及一期净利润 2024 年度：-16.95 万元

是否经过审计 是

审计机构名称 天健会计师事务所（特殊普通合伙）

（二） 参股公司情况

□适用 √不适用

八、 董事、监事、高级管理人员情况

（一） 董事、监事、高级管理人员的简要情况

1、董事

公司董事会由 7 名董事组成，其中独立董事 3 名，均由股东会选举产生，每届任期

3 年，发行人现任董事情况如下：

序号 姓名 职务 本届任期

1 许亚南 董事长 2024年12月28日-2027年12月27日

2 唐留平 董事 2024年12月28日-2027年12月27日

3 钱百能 董事 2024年12月28日-2027年12月27日

4 蒋薇 董事 2024年12月28日-2027年12月27日

5 沈义 独立董事 2024年12月28日-2027年12月27日

6 金建春 独立董事 2024年12月28日-2027年12月27日

7 单奕 独立董事 2024年12月28日-2027年12月27日

1-1-35

董事会现任成员的简介如下：

许亚南：男，1959 年 8 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，大专学历，高级

工程师。1975 年 3 月至 1978 年 2 月，任东安农机具修造厂工人；1978 年 2 月至 1980

年 12 月，中国人民解放军 83246 部队服役；1981 年 1 月至 1983 年 4 月，任东安农机